
1 

Zarządzenie nr 6/2024 
Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Jarosławiu 

z dnia 15.02.2024r. 
w sprawie przyjęcia zasad i sposobu udostępniania rodzicom albo opiekunom prawnym 

lub faktycznym standardów ochrony małoletnich do zaznajomienia się z nimi i ich 
stosowania 

 
Na podstawie art. 22c ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1304) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się zasady i sposób udostępniania rodzicom albo opiekunom prawnym lub 
faktycznym standardów ochrony małoletnich do zaznajomienia się z nimi i ich stosowania –
stanowią one załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie obowiązuje od 15 lutego 2024 r. 
 
  .......................................................  
 (pieczęć i podpis dyrektora)



2 

Załącznik 
do Zarządzenia 

nr 6/2024 
 

Zasady i sposób udostępniania rodzicom albo opiekunom prawnym lub faktycznym 
standardów ochrony małoletnich do zaznajomienia się z nimi i ich stosowania 

 
§ 1 

1. Dokumentacja składająca się na standardy ochrony małoletnich jest dostępna na stronie 
internetowej placówki. 

2. Rodzice / opiekunowie prawni małoletnich są informowani o adresie strony internetowej 
placówki, o której mowa w ust. 1, przy podpisywaniu umowy z placówką oraz 
każdorazowo w czasie spotkań z personelem placówki. 

3. Na życzenie rodziców / opiekunów prawnych standardy ochrony małoletnich są 
udostępniane w formie papierowej. Udostępnienie w tej formie jest możliwe raz w ciągu 
roku szkolnego. 

 
§ 2 

Obowiązkiem rodziców / opiekunów prawnych jest zaznajomienie się ze standardami                      
i wynikającymi z nich zasadami ochrony małoletnich przed krzywdzeniem. 
 


